
Leu Cross Triathlon 2023

Résultats - Leu Cross duathlon S individuel  ·  1 page

SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING]SPORT PRO [LABEL DES INSCRIPTIONS EN LIGNE (CERTIFIÉ RGPD) ET LABEL DU CHRONOMÉTRAGE RUNNING] Résultats - Leu Cross duathlon S individuel · 28/05/2023 14:32:10 · Page 1/1

Pl. Dos Nom-prénom Club Par cat. Temps CAP1/Nat + T1 Vélo + T2 CAP

1 431 PAYET MELVIN 1° S2-M/2 1h07'20,325 9'30,970 (1) 35'42,305 (3,-1) 22'07,050 (2,+1)
2 429 LAURET Frédéric 1° V1-M/3 1h10'04,126 10'54,571 (7) 36'32,584 (6,+3) 22'36,971 (3,+2)
3 423 CADARSI Florent 2° V1-M/3 1h10'18,347 10'51,771 (6) 35'33,023 (2,+3) 23'53,553 (6)
4 430 DUGAIN Fabien 1° S3-M/4 1h13'27,826 10'20,044 (3) 42'04,046 (11,-6) 21'03,736 (1,+5)
5 432 ROUGET FREDERIC Club Triathlon de Bras-Panon 1° V2-M/5 1h14'05,508 10'33,870 (5) 40'02,175 (8,-3) 23'29,463 (4,+3)
6 422 RONNÉ Julien 1° S4-M/3 1h14'14,628 11'26,425 (10) 36'18,060 (4,+5) 26'30,143 (11,-1)
7 426 MOREELS Aymeric 2° S3-M/4 1h14'24,887 12'29,349 (14) 36'24,955 (5,+8) 25'30,583 (8,-1)
8 421 CHEVALIER JORDAN 1° S1-M/2 1h17'34,281 11'06,272 (8) 39'20,545 (7,+1) 27'07,464 (13,-1)
9 547 MORIN DAVID CTBP 1° V3-M/3 1h19'27,259 10'31,610 (4) 45'23,762 (15,-8) 23'31,887 (5,+3)

10 428 SAMSORA Frédéric 2° V2-M/5 1h21'00,742 11'31,131 (11) 44'27,999 (12,-2) 25'01,612 (7,+3)
11 433 Fabcik Gregory 3° V2-M/5 1h22'38,572 13'51,546 (19) 40'56,554 (10,+8) 27'50,472 (14)
12 417 PANECHOU Cyrille 4° V2-M/5 1h23'48,143 11'21,032 (9) 46'50,736 (17,-7) 25'36,375 (9,+4)
13 420 BIZZOTTO Fleur Club Aquatique du Chaudron 1° S2-F/1 1h23'48,234 11'56,873 (12) 45'24,097 (16,-3) 26'27,264 (10,+2)
14 434 ANTOU david 3° V1-M/3 1h23'48,862 12'19,945 (13) 44'45,906 (13,-1) 26'43,011 (12)
15 413 CHEVALIER SAMUEL 3° S3-M/4 1h28'07,165 13'56,726 (20) 40'08,675 (9,+10) 34'01,764 (19,-5)
16 412 PAYET Christophe 2° S4-M/3 1h31'58,766 13'38,406 (17) 44'51,978 (14) 33'28,382 (17,+1)
17 427 SAMSORA Ephraïm 2° S1-M/2 1h35'02,278 13'02,764 (15) 52'04,666 (19,-4) 29'54,848 (15,+2)
18 546 GONTHIER JEAN MICHEL Club Triathlon de Bras-Panon 1° V5-M/1 1h39'19,350 13'49,833 (18) 55'03,109 (21,-2) 30'26,408 (16,+2)
19 416 DANUBE eric Triathlon Club de Saint-Denis 5° V2-M/5 1h42'51,871 14'07,455 (21) 54'52,659 (20) 33'51,757 (18,+2)

Abandons (1)
DNF 542 TENOR FABIEN Abandon 10'11,944 (2) 32'11,066 (1,+1)

Disqualifiés (1)
DSQ 425 STAAL SABINE Triathlon Club de Saint-Denis Disqualifié 13'34,287 (16) 51'14,283 (18,-2)


